

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

Holdt Unique ApS

Skamlingvejen 124
6091 Bjert

CVR nr. 27732615

(20. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. maj 2024

Dirigent

Karsten Holdt

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdt Unique ApS
Skamlingvejen 124
6091 Bjert

CVR-nr.: 27732615
Stiftelsesdato: 26. april 2004
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Holdt
Jette Holdt

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Adelgade 14
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af entertainervirksomhed, gartnervirksomhed og festarrangør.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 320.725.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
1. Bruttofortjeneste	976.406	1.063.118
2. Personaleomkostninger	-711.236	-696.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.905	-40.111
Resultat før finansielle poster	191.265	326.879
Andre finansielle indtægter	136.510	114.793
Andre finansielle omkostninger	-7.050	-448.171
Ordinært resultat før skat	320.725	-6.499
Skat af årets resultat	-71.035	5.386
ÅRETS RESULTAT	249.690	-1.113
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overført resultat	127.690	-1.113
Disponeret i alt	249.690	-1.113

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.316	270.221
Materielle anlægsaktiver i alt	246.316	270.221
Anlægsaktiver i alt	246.316	270.221
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	24.421	10.814
Varebeholdninger i alt	24.421	10.814
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.097	28.647
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.922
Udskudt skatteaktiv	17.170	15.889
Andre tilgodehavender	87.752	44.015
Tilgodehavender i alt	195.019	125.473
3. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.894.286	1.773.030
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.894.286	1.773.030
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	794.261	622.078
Likvide beholdninger i alt	794.261	622.078
Omsætningsaktiver i alt	2.907.987	2.531.395
AKTIVER I ALT	3.154.303	2.801.616

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	2.465.565	2.337.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.787.565</u>	<u>2.537.875</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.551	148.710
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	41.960	18.977
Selskabsskat	41.895	0
Anden gæld	167.332	96.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.738</u>	<u>263.741</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>366.738</u>	<u>263.741</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.154.303</u>	<u>2.801.616</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>-24.000</u>	<u>119.882</u>
-----------------------	----------------	----------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
--	---	---

2023

2022

Lønninger	-669.339	-651.826
Andre omkostninger til social sikring	-32.727	-44.302
Andre personaleomkostninger	-9.170	0
	<u>-711.236</u>	<u>-696.128</u>

3. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	1.894.286	1.773.030
---	-----------	-----------

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	69.821	-447.473
--	--------	----------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.